[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2018 года    № 63
О внесении изменений в постановление №28 от 25.05.2018 года «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц замещающих муниципальные должности Администрации Сосновского сельсовета Горшеченского района Курской области в связи с утратой доверия»

         Во исполнение требований ст. 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.08.2018 года №304-ФЗ «О внесении изменения в статью 193 Трудового Кодекса Российской Федерации», Протеста Прокуратуры Горшеченского района №22-2018 от 28.09.2018 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сосновский  сельсовет» Горшеченского района  Курской области,  Администрация Сосновского  сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Пункт 6  Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц замещающих муниципальные должности Администрации Сосновского сельсовета Горшеченского района Курской области в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Администрации  Сосновского сельсовета Горшеченского района № 28 от 25.05.2018 года  «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц замещающих муниципальные должности Администрации Сосновского сельсовета Горшеченского района Курской области в связи с утратой доверия»  изложить в следующей редакции:

     « 6. Увольнение в связи с утратой доверия осуществляется не позднее трех
лет со дня поступления информации о совершении лицом, замещающим муниципальную должность Администрации Сосновского сельсовета Горшеченского района Курской области, коррупционного правонарушения, не считая периода его временной нетрудоспособности, пребывания его в отпуске, других случаев его отсутствия на работе по уважительным причинам, а также времени проведения проверки и рассмотрения ее материалов.».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сосновского сельсовета Горшеченского района Гранкину Н.В..

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации Сосновского  сельсовета Горшеченского района в сети «Интернет».

Глава Сосновского  сельсовета
Горшеченского    района                                                               Е.В.Хромов